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REPUBLIKA E SHOQIPERISI
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. /9% Prot. Tirané, mé 8.10.2025
VENDIM
Nr_2= daté 8.10.2025

Mbéshtetur né Ligjin “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né
Republikén e Shqipérisé€”, neni 36, 37 dhe 46: Statutin e UBT-sé, nei 14, pika 4, neni 18/1 dhe neni 21;
dhe Rregulloren "Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT""; pas marrjes
s€ Urdhérit Nr.30, dat& 7/10/2025, t€ Rektorit t& UBT-sé pér zgjedhjen e Komisioneve t& pérhershme pér
dhénien e gradés shkencore “Doktor”, prané njésive kryesore t& UBT-s& dhe zgjedhjen e njé anétari t&
Senatit Akademik, pérfaqésues i studentéve, q¢ i pérket Fakultetit t& Bioteknologjisé dhe Ushgimit, lidhur
me fushatén zgjedhore, Komisioni Institucional Zgjedhor (K1Z) Komisioni Institucional Zgjedhor (KIZ) i
mbledhur sot né daté 8.10.2025 vendosi:

1. 'T€ shpallé periudhén e regjistrimit t& kandidatéve pér anétar t& Senatit Akademik, pérfagésues i
studentéve nga Fakultetit t& Bioteknologjis& dhe Ushqimit e cila do t& jet& nga data 13 tetor deri
mé 17 Tetor 2025.

KOMISIONI: :
. Albert Kopali (A%
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Shpresim Domi

. Alketa Grepc

. Bledar Pep;%,:’
Elton Basha

Uendi Gjata (student)
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